
 

 

 

 

Poz. 24 

 

UCHWAŁA NR 20 
RADY WYDZIAŁU FILOZOFII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru członków Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów 
kognitywistyka i kognitywistyka (Cognitive Science) na kadencję 2021-2024 

Na podstawie § 69 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 i 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190), w związku z zarządzeniem nr 169 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad 
dydaktycznych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367 z późn. 
zm.), Rada Wydziału Filozofii postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wybiera się na członków Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów 
kognitywistyka i kognitywistyka (Cognitive Science) na kadencję 2021-2024, 
następujących nauczycieli akademickich: 
1) dr hab. Justyna Grudzińska-Zawadowska – Wydział Filozofii; 
2) dr Janusz Jabłonowski – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
3) dr Joanna Komorowska-Mach – Wydział Filozofii; 
4) dr Katarzyna Kuś – Wydział Filozofii; 
5) dr Marek Pokropski – Wydział Filozofii; 
6) prof. dr hab. Adam Przepiórkowski – Wydział Filozofii; 
7) prof. dr hab. Andrzej Wróbel – Wydział Filozofii. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.   
    

 
Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


